АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 48

27  июня   2013 г                                                                        ст. Андреевская

О присвоении адреса земельному
участку.

         В связи с образованием земельного участка под памятником «Павшим  в ВОВ», руководствуясь Свидетельством о собственности  C: 61-АЖ № 932691 от 25.04.2012г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Присвоить адрес земельному участку, площадью 4 кв. м  категории  земель сельхозназначения: х. Кудинов  ул. Платова дом  № 4 «б» Дубовского района Ростовской области.
1.  И.О. Специалиста по  земельным и имущественным отношениям  Будариной О.Я.  внести присвоенный адрес в реестр адресов  Андреевского сельского поселения.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.О. Главы Администрации Андреевского
 сельского поселения                                                            А.В. Лондарь